Администрация сельского поселения Васильевка

	муниципального района

	Шенталинский

	Самарской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.01.2022 № 4-п1

	________________________

	д.Васильевка, ул. Молодежная, дом 16

	т.8-(84652) 45-1-99, факс 8-(84652)- 45-1-99

   О проведении собрания граждан

 В целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.29 Устава  сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский  Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Провести по инициативе главы сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области собрание граждан по вопросу восстановления системы водоснабжения  по ул.Центральная и ул.Молодежная в селе Сенькино сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области».
     2. Определить:
          2.1 Дату проведения собрания граждан ул.Центральная и ул.Молодежная села Сенькино – 11.02.2022г.
          2.2 Время проведения собрания граждан села Сенькино – 10 час.00 мин.
          2.3 Место проведения собрания граждан села Сенькино – Самарская область, Шенталинский район, село Сенькино, ул.Центральная, д.23 (СДК)
     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Васильевка».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения Васильевка	Н.А.Морозов